
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 309 del 20/04/2023





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Fornitura triennale di dispositivi medici vari Sezione A e Sezione C ex Deliberazione del D.G.
n.394/2020 – lotto  A23 -  Cambio Codice Prodotto – Ditta ALEA SRL MEDICAL & DIAGNOSTIC
SOLUTIONS


Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.


PREMESSO CHE
- con Deliberazione del Direttore Generale n. 394 del 12/11/2020 quest’AORN ha aggiudicato


la fornitura di dispositivi medici vari Sezione A (dispositivi da somministrazione prelievo e
raccolta) e Sezione C (dispositivi per sistema artero-venoso), a diverse Ditte;


- i lotti attribuiti sono A1, A2, A3, A4, A5, A6, A7, A9, A10, A11, A13, A14, A15, A16, A18,
A19, A21, A22, A23, A24, A25, A26, A27, A28, A29, A30, A31, A32, A33, A36, A39, C01,
C03, C07, C08, C09, C10, C11, C12, C13, C14, C15, C16, C17, C18, C19, C20, C22, C23,
C24,  C25,  C26,  C28,  C29  e  C30;  tanto  per  un  importo  complessivo  triennale  pari  ad
€1.672.659,48 Iva inclusa al 4% e al 22%;


- nell’ambito  dell’aggiudicazione,  è  stato  tra  l’altro  incluso  il  lotto  A23  (Dispositivo
elastomerico monouso costituito da un contenitore elastomerico per una lenta e continua
infusione,  tubo  antiinginocchiamento  ed  antischiacciamento  con  filtro  antiparticelle,
regolatore di flusso, latex free e ftalati free, 50-60ml – codice AL-CBI-F00555 - Ditta ALEA
SRL MEDICAL & DIAGNOSTIC SOLUTIONS;  tanto  per  l’importo  complessivo  di  €
47.250,00 esclusa iva al 22%);


RILEVATO CHE
- con mail del 18.04.2023 il Responsabile dell’UOS UMACA, Dott.ssa Teresa Marzano, ha


rimesso al Servizio scrivente la comunicazione della precitata aggiudicataria (Allegato n.1)
concernente  l’impossibilità  di  evadere  ordinativo  di  fornitura  n.  32748391  relativo  al
suddetto  prodotto  – codice  AL-CBI-F00555 -  causa  la  “temporanea assenza  del  codice
richiesto”;


- la  Ditta  Alea  s.r.l.  Medical  & Diagnostic  Solutions  al  contempo ha  proposto  un codice
sostitutivo – codice AL-CBI-F00545I - dove “tale elastomero di volume nominale 275ml,
possiede la stessa velocità di flusso da voi richiesta” (Allegato n.2);


CONSIDERATO CHE  il predetto Responsabile dell’UOS UMACA, nel trasmettere la suddetta
comunicazione, ha valutato conforme il prodotto (codice AL-CBI-F00545I), proposto dalla Ditta
Alea Srl Medical & Diagnostic Solutions;
DATO ATTO CHE  la  vicenda  in  questione  non  comporta  alcuna  variazione  delle  condizioni
economiche di fornitura, come attestato dalla precitata Ditta con mail  del 20.04.2023  (Allegato
n.3);


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


ESAMINATA tutta  la  documentazione  innanzi  richiamata,  allegata  alla  presente  ed  agli  atti
giacente;


RITENUTO,  pertanto, di  prendere atto  della  sostituzione del  codice prodotto AL-CBI-F00555,
(Deliberazione del Direttore Generale n. 394 del 12/11/2020) - lotto A23 - aggiudicato alla Ditta
Alea  Srl  Medical  &  Diagnostic  Solutions  con  il  codice  prodotto  AL-CBI-F00545I  “Pompa
elastomerica a flusso fisso”;


ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa
in materia;


DETERMINA
          per i motivi espressi in premessa:
DI PRENDERE ATTO della sostituzione del codice prodotto AL-CBI-F00555, (Deliberazione del
Direttore Generale n. 394 del 12/11/2020) - lotto A23 - aggiudicato alla Ditta Alea Srl Medical &
Diagnostic Solutions con il codice prodotto AL-CBI-F00545I “Pompa elastomerica a flusso fisso”;
DI PRENDERE ATTO altresì che la vicenda di che trattasi non comporta alcun aggravio di spesa
a carico di quest’AORN, rimanendo invariate le condizioni economiche di fornitura;
DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla
UOS UMACA.


              L’ estensore
         Dott.ssa Carlotta Maria Simeone                                                                       PER IL DIRETTORE 


UOC Provveditorato ed Economato
 Dott.ssa Teresa Capobianco


IL RESPONSABILE 
                                                                                                                 UOS GARE E CONTRATTI


Dott.ssa Tiziana Simone


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





































				TIZIANA SIMONE












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 309 del 20/04/2023


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Fornitura triennale di dispositivi medici vari Sezione A e Sezione C ex Deliberazione del D.G. n.394/2020
– lotto A23 - Cambio Codice Prodotto – Ditta ALEA SRL MEDICAL & DIAGNOSTIC SOLUTIONS


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 20/04/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


In Sostituzione Del Dir Uoc Provveditorato Tiziana Simone - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		PASQUALE CECERE




